
Monitor Polski Nr 41 — 2157 — Poz. 599, 600 i 601

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 8 sierpnia
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24,
poz. 199 i Nr 80, poz. 717) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W zarzàdzeniu nr 81 Prezesa Rady Ministrów
z dnia 1 lipca 2002 r. w sprawie nadania statutu Mini-
sterstwu Spraw Zagranicznych (M. P. Nr 28, poz. 456)
w za∏àczniku w § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) Departament Unii Europejskiej,”.

§ 2. Zarzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏osze-
nia.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller

599

ZARZÑDZENIE Nr 71 PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 20 sierpnia 2003 r.

zmieniajàce zarzàdzenie w sprawie nadania statutu Ministerstwu Spraw Zagranicznych

600

OBWIESZCZENIE MINISTRA GOSPODARKI, PRACY I POLITYKI SPO¸ECZNEJ1)

z dnia 4 sierpnia 2003 r.

w sprawie wskaênika wzrostu przeci´tnych wynagrodzeƒ na potrzeby waloryzacji Êwiadczeƒ socjalnych i za-
si∏ków socjalnych w przedsi´biorstwach górniczych i przedsi´biorstwach robót górniczych 

w trzecim kwartale 2003 r.

Na podstawie art. 22 ust. 8 ustawy z dnia 26 listo-
pada 1998 r. o dostosowaniu górnictwa w´gla kamien-
nego do funkcjonowania w warunkach gospodarki ryn-
kowej oraz szczególnych uprawnieniach i zadaniach
gmin górniczych (Dz. U. Nr 162, poz. 1112, z póên.
zm.2)) og∏asza si´, i˝ wskaênik wzrostu przeci´tnych
wynagrodzeƒ obowiàzujàcy na potrzeby waloryzacji

Êwiadczeƒ socjalnych i zasi∏ków socjalnych dla przed-
si´biorstw górniczych i przedsi´biorstw robót górni-
czych w trzecim kwartale 2003 r. wynosi 1,0000.

Minister Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej: 
w z. J. Piechota

———————
1) Minister Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — gospodarka, na podstawie § 1

ust. 2 pkt 1 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 7 stycznia 2003 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania
Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej (Dz. U. Nr 1, poz. 5).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 5, poz. 41 i Nr 154, poz. 1802, z 2002 r. Nr 216, poz. 1826
i Nr 238, poz. 2020 oraz z 2003 r. Nr 90, poz. 844.

601

OBWIESZCZENIE MINISTRA ÂRODOWISKA1)

z dnia 7 sierpnia 2003 r.

w sprawie maksymalnych stawek op∏at produktowych na rok 2004

Na podstawie art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 11 maja
2001 r. o obowiàzkach przedsi´biorców w zakresie go-

spodarowania niektórymi odpadami oraz o op∏acie
produktowej i op∏acie depozytowej (Dz. U. Nr 63,
poz. 639, z 2002 r. Nr 113, poz. 984 oraz z 2003 r. Nr 7,
poz. 78) og∏asza si´, ˝e maksymalne stawki op∏at pro-
duktowych na rok 2004 wynoszà odpowiednio:

1) dla opakowaƒ wymienionych w za∏àczniku nr 1 do
ustawy — 3,20 z∏ za 1 kg;

———————
1) Minister Ârodowiska kieruje dzia∏em administracji rzàdo-

wej — Êrodowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzà-
dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 czerwca 2002 r.
w sprawie szczegó∏oweego zakresu dzia∏ania Ministra Âro-
dowiska (Dz. U. Nr 85, poz. 766).


